分体式齿轮多圈绝对值编码器
WIN36-G12S17□□00-HA6W50V5
规格书
锐意如鹰·传感未来
第 1 页
目录
1．概要信息 ......................................................................................................................... 2
2．命名规则 ......................................................................................................................... 3

• WIN36-G12S17SI00-HA6W50V5
带 SSI 通讯编码器
2．命名规则
锐意如鹰·传感未来
第 4 页
3．技术参数
产品型号
WIN36-G12S17ST00-HA6W50V5
WIN36-G12S17SI00-HA6W50V5
分辨率 单圈（17bit） 多圈（12bit）
重复定位精度 ＜±5 角秒
辅助功能 防反接、信号保护、故障预警
接口 RS485、SSI
通信频率 ≤16KHz
通信波特率 2.5Mbps
输入轴允许偏差 轴向偏差：±0.15mm 轴向窜动：＜±0.03mm
主轴转速 ≤6000rpm
转动惯量 0.08kg·mm2
重量 34g（线缆自重 21g）
转子角加速度 工作时：≤80000rad/s2
振动
10 至 55Hz 之间，保持振幅 1.5mm；55 至 2000Hz 之间，加速度为
98m/s2 ；XYZ 每轴向 2 小时，共 6 小时。
机械冲击 冲击加速度 980m/s2 ，11ms；每方向冲击 3 次，共 18 次
外形尺寸 直径：φ36mm；高度：15.5mm
工作温度 -20℃至 105℃
存储温度 -40℃至 120℃
相对湿度 ≤90%（40℃/21d，基于 EN 60068-2-78）；无结露
防护等级 —（电机后壳防护）
锐意如鹰·传感未来
第 5 页
4．电气参数
规格
温度 T=25℃
最小值 典型值 最大值
供电电压 4.75 V 5V 5.25V
主电源供电电流消耗（典型） --
120mA（485）
150mA（SSI）
--
差分输出电平
高电平 3.5V -- --
低电平 -- -- 1.7V
沿变化时间 -- -- 100ns
绝缘电阻 50MΩ -- --
5．端子定义
焊盘位号 1 2 3 4 5 6 / 7
线色 蓝 黄 棕 白 橙 紫 红 黑
RS485 定义 5V GND 485+ 485- NC NC NC PE
SSI 定义 5V GND CLK+ CLK- DATA+ DATA- NC PE
锐意如鹰·传感未来
第 6 页
6．结构尺寸
 总体结构尺寸图
 推荐电机安装尺寸
1. 直轴安装
锐意如鹰·传感未来
第 7 页
2. 阶梯轴安装
锐意如鹰·传感未来
第 8 页
7．安装方式
7.1 安装示意图
编码器安装
7.2 安装辅件
 1-M3×6 内六角圆柱头螺钉
 2-M2.5×L（L≥18）长螺钉
 十字扭力螺丝刀
 扭力扳手
锐意如鹰·传感未来
第 9 页
7.3 安装顺序
转子安装：